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Чемпіонат U-19
2016/17 19-й тур, Матч №127

Неділя, 09.04.2017, 13:00, "Княжа Арена", Щасливе. 7°C. Глядачі: 80

«Шахтар» Донецьк

5 : 0

«Ворскла» Полтава

1 Вертєй Владислав
2 Конопля Юхим
3 Чаговець Євгеній
4 Бондар Валерій
5 Запорощенко Андрій
6 Якімець Володимир
7 Кащук Олексій
8 Чех Максим
9 Кулаков Андрій
10 Хачаєв Мурад (К)
11 Топалов Дмитро

Запасні
12 Рум'янцев Сергій
13 Путря Ілля
14 Павліш Дмитрій
15 Мате Юрій
16 Андрущенко Максим
17 Кузьменко Владислав
18 Мудрик Михайло

Тренер
Шищенко Сергій

1 Різник Дмитро
5 Жила Артем
3 Величенко Микита (К)
14 Бородай Владислав
4 Герасимчук Владислав
8 Іваночко Юрій
2 Тищенко Іван
13 Черткоєв Інал
7 Соболевський Кирило
18 Даниленко Владислав
10 Шарило Олександр

Запасні
12 Савченко Микита
15 Боженко Максим
17 Миць Ярослав
6 Ботвинко Ярослав
16 Дмитрієв Артем
9 Горбунов Дмитро
11 Дядик Назар

Тренер
Мандрієвський Вадим

Арбітр:
Холявко Андрій
Асистент 1:
Лапицький Олександр
Асистент 2:
Парасунько Олег
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Якименко Олександр
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 19-й тур, Матч №127
Неділя, 09.04.2017, 13:00, "Княжа Арена", Щасливе. 7°C. Глядачі: 80

«Шахтар» Донецьк 5 : 0 «Ворскла» Полтава
8 Чех Максим 6'

9 Кулаков Андрій 23'

35' 14 Бородай Владислав

9 Кулаков Андрій 35'

54' 1 Різник Дмитро

11 Топалов Дмитро 55'

61' 10 Шарило Олександр

10 Хачаєв Мурад
17 Кузьменко Владислав 64'

7 Кащук Олексій 65'

7 Кащук Олексій
13 Путря Ілля 68'

6 Якімець Володимир
16 Андрущенко Максим 71'

71' 18 Даниленко Владислав
11 Дядик Назар

72' 10 Шарило Олександр
17 Миць Ярослав

74' 8 Іваночко Юрій
6 Ботвинко Ярослав

9 Кулаков Андрій
18 Мудрик Михайло 77'

5 Запорощенко Андрій
14 Павліш Дмитрій 78'

1 Вертєй Владислав 79'

17 Кузьменко Владислав 82'

84' 14 Бородай Владислав
16 Дмитрієв Артем

84' 2 Тищенко Іван
9 Горбунов Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


